PORTARIA PGJ/PI Nº 1517/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e tendo em vista a solicitação da Coordenadoria de Perícias e Pareceres
Técnicos, por meio do protocolo E-DOC nº 07010042154201917,

R E S O L V E:

DESIGNAR os servidores THYAGO JOSÉ PEREIRA JANUÁRIO FERNANDES, matrícula nº
256, e  DANIELLE AREA LEÃO DANTAS,  matrícula nº 232, para realizarem vistoria na em
imóveis que poderão servir como futura sede de Promotoria de Justiça em Amarante, dia 04 de
junho de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de junho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1517/2019